
ZARZĄDZENIE NR 53
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 12 maja 2016 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie czasu pracy Urzędu Miejskiego w Mirosławcu w 2016 r

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2015 r., 
poz. 1515 ze zm.1) i art.130 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. 2014 r., poz. 1502 
ze. zm.2) oraz Zarządzenia nr 108 Burmistrza Mirosławca z dnia 14 grudnia 2015 r. w sprawie regulaminu 
pracy Urzędu Miejskiego w Mirosławcu zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 17 Burmistrza Mirosławca z 18 lutego 2016 r. w sprawie czasu pracy Urzędu 
Miejskiego w Mirosławcu w 2016 r , wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 pkt. 2 otrzymuje brzmienie:

„2) W okresie rozliczeniowym przypadającym w drugim kwartale, z uwagi na to, że z rozkładu czasu 
pracy wynika liczba godzin w wymiarze 503 godzin, a faktycznie przypadająca do przepracowania 
w tym okresie liczba godzin wynosi 504, ustalam 8 godzinny dzień pracy w dniu 4 czerwca 2016 r., a 
dzień 27 maja 2016 r. ustalam dniem wolnym od pracy .”;

2) § 1 pkt. 4 otrzymuje brzmienie:

„4) W okresie rozliczeniowym przypadającym w czwartym kwartale, z uwagi na to, że z rozkładu 
czasu pracy wynika liczba godzin w wymiarze 497 godzin, a faktycznie przypadająca do 
przepracowania w tym okresie rozliczeniowym liczba godzin wynosi 496, ustalam 6 godzinny dzień 
pracy w dniu 23 grudnia 2016 r.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1] Zm. poz. 1045 i 1890.
2] Zm. z 2009 r. Nr 56, poz. 458, z 2014 r. poz. 1662 oraz z 2015 r. poz. 1066, 1224, 1240 i 1268.

Id: 7DC4CB46-A409-4068-8D58-25038E28EF62. Podpisany Strona 1




